

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка плитками поверхности стен.)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	336,3700	57,66	19 395,094
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	52,8000	57,66	3 044,448
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	277,2000	105,00	29 106,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	105,6000	1,76	185,856
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 280,0000	0,30	1 584,000
	2430226100000 1	Fuga	kg	87,1200	18,00	1 568,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1120	12,50	26,400
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 056,0000	2,20	2 323,200
5	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из керамических плит.)	m2	54,0000	45,600	2 462,390
	7132040012700	Parchetar	h-om	21,0600	57,66	1 214,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,0600	57,66	1 214,320
	4100116202818	Apa	m3	2,7000	12,50	33,750
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	54,0000	73,447	3 966,138
	7132030012600	Mozaicar	h-om	32,4000	57,66	1 868,184
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,4000	57,66	311,364
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	702,0000	1,76	1 235,520
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2680	240,00	544,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5400	12,50	6,750
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2)	m2	54,0000	269,352	14 544,997
	7132030012600	Mozaicar	h-om	89,5100	57,66	5 161,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,5000	57,66	778,410
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,6200	135,00	7 508,700